АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017 года № 66

О вступлении в должность главы города Фатежа

В связи с избранием меня, 17.03.2017 года Главой города Фатежа на основании решения  Собрания
депутатов города Фатежа от 17.03.2017 года  N 14 «Об избрании главы города Фатежа», в соответствии с
Законом Курской области от 19.11.2014 №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного
самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», со статьей 29 Устава
муниципального образования г. Фатеж:

1. Вступаю в должность главы города Фатежа с 22 марта 2017 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа Е.В.Лобов

consultantplus://offline/ref=9437A4CBEA4C6A31B9D73C054269BCACF826D68323C25CE4E1E074900784E9EDDF5710396394DDA25B5D3FjCz7F